
Мінск

Студзень-жнівень 2025 года

21,6%21,6%

ВЫКАРЫСТАНА ІНВЕСТЫЦЫЙ У АСНОЎНЫ КАПІТАЛ 

ЗА СТУДЗЕНЬ-ЖНІВЕНЬ 2025 Г.

дзяржаўная

замежная

УДЗЕЛЬНАЯ ВАГА Г. МІНСКА Ў РЭСПУБЛІКАНСКІМ АБ’ЁМЕ

 ІНВЕСТЫЦЫЙ У АСНОЎНЫ КАПІТАЛ

(у % да агульнага аб’ёму інвестыцый)

7 179,2

(у % да агульнага аб’ёму інвестыцый)

млн. рублёў

ІНВЕСТЫЦЫI Ў АСНОЎНЫ КАПІТАЛ У Г.МІНСКУ

прыватная

будаўніча-мантажныя работы 

машыны, абсталяванне, транспартныя сродкі

іншыя работы і затраты

ПА ФОРМАХ УЛАСНАСЦІ 

ТЭХНАЛАГІЧНАЯ СТРУКТУРА 

аб'ект інтэлектуальнай уласнасці
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Актуальная інфармацыя размешчана:

Адрас: 220034, г.Мінск,
вул. Захарава, 31

46,9

40,8

4,3

8,0

16,7

40,5

42,8

https://dataportal.belstat.gov.by/osids/home-page
https://sdgplatform.belstat.gov.by/
https://sdgregions.belstat.gov.by/?regionId=all

